[image: image1.png]

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от   29.05.2013

№ 23

Об утверждении ежегодного отчета

Главы Администрации Жичицкого

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Жичицкого сельского поселения в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Совет депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

    Р Е Ш И Л:

1. Утвердить ежегодный отчет Главы Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Жичицкого сельского поселения в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                 Т.М.Игнатова